
令和２年４月２０日 

各位 

会 社 名 クロス・メディカルサービス株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  黒 沼 文 雄 

問合せ先 

氏    名  社 長 室 若 居 学 

電    話  ０ ３ － ３ ６ ３ ３ － ６ ３ ３ ３ 

 

 

旧木村医科器械製品を中古でご使用中の皆様へ 

時下ますますのご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

旧木村医科器械の医療機器を中古購入または譲渡を受けてご使用中の皆様におかれましては弊社まで

ご一報くださいますようお願い申し上げます。 

 

医療機器の品質、有効性及び安全性を確保しこれを維持するために、薬事法施行規則に基づき修理・

保守点検は、 製造販売業者である弊社へご連絡下さい。 

 

以上 


